PYMES

----= Kafe SYS =---

Kafe SYS Group Solutions, SL

Factura n®°4781

Fecha de la Factura: 14/12/2023
Fecha de Vencimiento: 18/03/2024

Facturado a

Maria jose Garcia Gamez

San Antonio 105

Valle gran Rey , SANTA CRUZ DE TENERIFE, 38870
Spain

NIF / CIF / VAT / TAX ID: 43829404Y

Descripcion

Disefio de pagina web (agencia de viajes online FULL) - Fraccionamiento 12 meses

Sub Total
21.00% IVA | VAT
Crédito
Total
Transacciones
Fecha Transaccion Método/Gateway ID Transaccion
No se encontraron transacciones relacionadas
Balance

PDF Generado el 18/03/2024

B67318584

Av. Arteixo 124, 4 D
15008 - A Corufia
Espafia

Total
1745.00 €

1745.00 €
0.00 €
0.00 €

1745.00 €

Total

1745.00 €
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